Weitere Informationen:
clevelandcable.com |  SANS Typ 633 / 633-ECC 19/33 kV - 25mm² bis 120mm²
SANS Typ 633 / 633-ECC 19/33 kV - 25mm² bis 120mm²
Beschreibung
Type 633 and 633-ECC are high-performance, medium-voltage portable cables
specifically engineered to South African specifications for heavy-duty mining
applications. Designed for 19/33kV operation, these cables serve as reliable
power feeders for mobile apparatus in harsh opencast environments, including

ecovadis
Die Cleveland Cable Company wurde von EcoVadis, einem weltweit
anerkannten Anbieter von Nachhaltigkeitsratings für Unternehmen,
unabhängig bewertet. Mit unserer Punktzahl gehören wir zu den besten 35 %
der weltweit bewerteten Unternehmen, was unser starkes Engagement für
Umwelt, Soziales und Ethik widerspiegelt.
 Vertrieb Großbritannien und Irlandsales@clevelandcable.com | Internationaler Vertriebinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 2
SANS Typ 633 / 633-ECC 19/33 kV - 25mm² bis 120mm² - Abmessungen
Referenz Conductor Size (mm2) Pilot Cond Size Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
TYPE633SANS33KV25 25 16 71.20 720
TYPE633SANS33KV35 35 16 73.50 780
TYPE633SANS33KV50 50 16 77.40 890
TYPE633SANS33KV70 70 16 83.10 1020
TYPE633SANS33KV95 95 16 87.60 1160
TYPE633SANS33KV120 120 16 85.50 1275
DIE IN DIESEM DATENBLATT ENTHALTENEN INFORMATIONEN DIENEN NUR ALS RICHTLINIE UND KÖNNEN OHNE VORHERIGE ANKÜNDIGUNG ODER
HAFTUNG GEÄNDERT WERDEN. WIR GEHEN DAVON AUS, DASS DIE INFORMATIONEN ZUM ZEITPUNKT DER VERÖFFENTLICHUNG KORREKT SIND. BITTE
BEACHTEN SIE BEI DER AUSWAHL VON KABELZUBEHÖR, DASS DIE TATSÄCHLICHEN KABELABMESSUNGEN AUFGRUND VON FERTIGUNGSTOLERANZEN
VARIIEREN KÖNNEN.